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نماینده ولی فقیه در آذرباجان شرقی:

وظیفه دوستداران انقلاب اسلامی شناساندن چهره واقعی آن به جهان است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: امروزه وظیفه تمامی دوستداران انقلاب اسلامی، شناساندن چهره واقعی آن

به جهان و جهانیان است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: امروزه وظیفه تمامی دوستداران انقلاب اسلامی، شناساندن چهره واقعی
آن به جهان و جهانیان است.

به گزارش خبرنگار مهر، محمدعلی آل هاشم قبل از ظهر چهارشنبه در پانزدهمین آیین نکوداشت دانش آموختگان غیر
ایرانی دانشگاه های کشور در تالار وحدت تبریز اظهار داشت: پس از خواست مردم برای ایجاد حکومتی دینی در ایران و
تاثیر گذاری همه جانبه آن تلاش برای فروپاشی نظام نوپای جمهوری اسلامی ایران از سوی دشمنان آغاز شد، پیروزی
انقلاب بسیار اعجاب انگیز بود چرا که مردمی بدون سلاح، رژیمی کاملا مسلح را به زیر کشیدند و دوما اینکه اتحاد قدرت

های دنیا هم نتوانست مانع از تلاش مردم شود.

وی ادامه داد: از نظر تئوریک انقلاب اسلامی در عصری به وقوع پیوست که دوره شکوفایی لیبرالیسم و کمونیست بود
اما در این میان انقلاب اسلامی اولین چالش را در برابر مکاتب فکری حاکم ایجاد کرد و با سرعت بالا یک نظام مردم سالار

مبتنی بر آموزه های دینی را پایه گذاری کرد.

آل هاشم افزود: این انقلاب نشان داد که تک قطبی شدن جهان مورد پسند و اقبال دولت، مردم و اندیشمندان قرار
نگرفت هنگامی که حرکت جمهوری اسلامی مورد بازبینی قرار می گیرد به خوبی روشن می شود با وجود فراز و

فرودهای فراوان این انقلاب منشا تحولات بسیار عمیق در حوزه های فکری و راهبردی شده است.

نماینده ولی فقیه در استان در خصوص برخی تاثیرات انقلاب اسلامی ایران گفت: برخی تاثیرات انقلاب اسلامی،
دگرگونی در ساختار قدرت و نظام سیاسی حاکم و تحقق اندیشه مردم سالاری دینی، تغییر عمیق در هنجارهای
فرهنگی و سیاسی، تغییر در ساختار و روابط قدرت ها، استقلال سیاسی، احیای نقش جنبش آزادی بخش، احیای

گرایش به معنویات و ارزش های دینی در میان ملل جهان، ایجاد روحیه خودباوری و سلطه ستیزی در میان ملت ها بود.

سرمایه گذاری دشمنان بر روی رسانه های گروهی

وی ادامه داد: دشمن در سال های اخیر سرمایه گذاری بالایی روی رسانه های گروهی نموده تا با فریبکاری گفتمان
انقلاب را نابود کند چرا که دشمن می داند تمامی مشکلاتش در منطقه به دلیل فراگیر شدن پیام الهام بخش انقلاب

است.

آل هاشم با اشاره ای به یکی از ابتکارات مهم رهبری در برخورد با هجمه ایران هراسی دشمنان گفت: یکی از این
ابتکارات استفاده از دیپلماسی عمومی است از آن جا که مردم به ویژه جوانان بر خلاف سیاست مداران غربی منصف تر

هستند بنابراین در بسیاری از موارد دیپلماسی عمومی کارایی بیشتری دارد.

وی افزود: رهبر معظم انقلاب در سال ۹۳ و ۹۴ در دو نامه مهم پیام هایی را برای جوانان غربی ارسال کرده و آنان را به
مطالعه مستقیم در ارتباط با اسلام و فارغ از دستگاه های غرب دعوت کردند، هدف نامه اول رهبر انقلاب، دعوت برای
شناخت بدون واسطه از اسلام بود تا آنان بر اساس درک و فهم خود به اسلام بنگرند و اجازه ندهند مستکبران با معرفی

تروریست های دست نشانده خود، هراس در دل آنان بیندازند.

گروه های تروریستی توسط قدرت های غرب تقویت می شود

نماینده ولی فقیه در استان ادامه داد: گروه های تروریستی توسط قدرت های غرب به خصوص آمریکا ایجاد و تقویت
شده است و خشونت نیز همواره توسط این افراد حمایت می شود؛ رژیم جنایتکار هرگز به صورت جدی مورد سرزنش
متحدان پرنفوذ خود و نهادهای مستقل بین المللی قرار نگرفته و مشخص شده ریشه ترویسم در سیاست های خود

غرب است
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وی با اشاره ای به ارائه راهکارهای ایجاد امنیت و آرامش در این نامه ها توسط رهبر معظم انقلاب گفت: این دو راهکار
عبارت از اجتناب از واکنش های عجولانه و سیاست های خشونت زای غرب است.

آل هاشم ادامه داد: امروزه دشمنان انقلاب اسلامی که از رویایی مستقیم با انقلاب ناتوان شده اند، از توطئه های
مختلف دریغ نمی کنند، وظیفه دوستداران انقلاب اسلامی است که نسبت به شناساندن چهره واقعی انقلاب اسلامی

اقدام کنند.

وی افزود: امروز نظام اسلامی ایران در مرحله نوینی از تثبیت اقتدار خود قرار گرفته و تداوم حرکت در مسیر اعتلا و اقتدار
مستلزم اقدام جهت خنثی سازی توطئه ها علیه انقلاب اسلامی است.
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